

VCP - OPLECHOVÁNÍ PODKLADNÍHO DUBOVÉHO TRÁMU POD KONSTRUKCÍ ROŠTU

D 762		Konstrukce tesařské		x		287 471,28	
1	K	762081150	Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně	m3	8,560	2 200,00	18 832,00
VV		" dubové a jehličnaté řezivo krovů "					
VV		4,622		8,560			
2	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísňím máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	8,560	950,00	8 132,00
VV		" dubové řezivo "					
VV		4,622		8,560			
3	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	8,560	1 343,00	11 496,08
VV		4,622		8,560			
4	K	762905(R)	montáž krovu (celé vazby nebo části vazeb) vč. dř. spojovacího materiálu - viz výpis řeziva	m3	8,560	8 000,00	68 480,00
VV		" dubové řezivo "					
VV		4,622		8,560			
5	M	605901(R)	dodání dubového řeziva trámů vč. dopravy	m3	8,560	20 000,00	171 200,00
VV		4,622		8,560			
6	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	6,480	1 440,00	9 331,20
D 764		Konstrukce klempířské		x		804 975,00	
7	K	764-001	Oplechování dubového podkladního trámku 100/100*2400mm CU plechem tl. 0,55mm	ks	170,000	4 725,00	803 250,00
8	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,750	2 300,00	1 725,00

VCP - SPÁDOVÝ BETON POD KUŽELKAMI

D 4		Vodorovné konstrukce		x		51 362,64	
11	K	4-001	Kontaktní můstek	m2	54,180	198,00	10 727,64
VV		penetrace					
VV		197*0,25*1,1		54,180			
12	K	4-002	Vysprávkový beton Profi	m2	54,180	750,00	40 635,00
VV		vysprávkový beton					
VV		197*0,25**1,1		54,180			

VCP- ZMĚNA PRŮŘEZU POZEDNIC

D 762		Konstrukce tesařské		x		245 242,44	
19	K	762-001	Změna průřezu pozednic ze 150/150 mm na 200/200 mm	m3	16,143	14 040,00	226 647,72
20	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	12,913	1 440,00	18 594,72

VCP - KOTVENÍ POZEDNIC PÁSOVINOU NA CHEMICKOU KOTVU

D 767		Konstrukce zámečnické		x		133 750,00	
21	K	767-001	Kotva z pásovin 700/50/5 mm	ks	250,000	535,00	133 750,00

VCP - NEREZOVÉ ÚCHYTKY DO ŠÍKMÝCH TRÁMŮ

D 767		Konstrukce zámečnické		x		220 320,00	
30	K	762-001	Nerezové úchytky	ks	340,000	648,00	220 320,00

VCP CELKEM:**1 743 121,36**